
ZARZĄDZENIE NR 109/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotoweji celowej z budżetu 
Gminy Żnin dla samorządowych instytucji kultury: Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Żninie, Żnińskiego Domu Kultury, Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się  zasady przyznawania, przekazywania i rozliczenia dotacji podmiotowej i celowej
z budżetu Gminy Żnin dla samorządowych instytucji kultury: Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Żninie, Żnińskiego Domu Kultury, Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się wzór rozliczenia dotacji podmiotowej za rok ubiegły stanowiący załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Żnina nr 48/2016 z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie zasad 
przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej i celowej z budżetu Gminy Żnin
dla samorządowych instytucji kultury: Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Żninie, Żnińskiego 
Domu Kultury, Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 38A79008-8F67-41DB-B116-25071242AEE5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie precyzuje treść obowiązków związanych z planowaniem w budżecie jednostki samorządu 
terytorialnego dotacji podmiotowej oraz celowej dla samorządowych instytucji kultury. Regulacje zawarte 
w zarządzeniu nakładają na dyrektorów samorządowych instytucji kultury określone zobowiązania 
pozwalające na ocenę potrzeb finansowych wskazanego podmiotu.

Zarządzenie wyznacza relacje między organem wykonawczym gminy a jednostkami nadzorowanymi na 
etapie projektowania budżetu, a następnie relacje po uchwaleniu budżetu.

Zarządzenie precyzuje także zagadnienia wykorzystania dotacji i sposobu jej rozliczania, zasady 
przekazywania i rozliczania dotacji określone w niniejszym zarządzeniu stanowią element procedur 
składających się na system kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żninie.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 38A79008-8F67-41DB-B116-25071242AEE5. Uchwalony Strona 2




